ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 06 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính

năm 2024 của người đứng đầu các sở, ban, ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành quy định trách nhiệm người đứng đầu các cơ quan

hành chính nhà nước trong thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Vĩnh

Long;

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, công bố, xếp hạng Chỉ số cải cách

hành chính năm 2024 của các sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 85/TTr-SNV ngày 06

tháng 02 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách đánh giá, xếp loại

mức độ hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2024 của người đứng đầu

các sở, ban, ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ cải cách hành chính: 14 người.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ cải cách hành chính: 10 người.

3. Hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính: 03 người.

4. Không hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính: không có.

(Danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ cải cách

hành chính năm 2024 là căn cứ để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ công

tác của tập thể và người đứng đầu các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các huyện, thị xã, thành phố và làm cơ sở để cơ quan có thẩm quyền xem

xét khen thưởng hoặc xử lý kỷ luật theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ (Vụ CCHC);

- TT.Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh;

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- TTPVHCC, P. HCTC;

- Lưu: VT, 01.PVHCC.

CHỦ TỊCH

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính

năm 2024 của người đứng đầu các sở, ban, ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh
(Kèm theo Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 06/02/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

I. HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

1. Ông Trần Văn Hên, Giám đốc Sở Nội vụ;

2. Ông Phan Văn Giàu, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Bà Đoàn Hồng Hạnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Ông Lê Đồng Khởi, Chánh Thanh tra tỉnh;

5. Bà Phạm Thị Nở, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

6. Ông Võ Quốc Thanh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

7. Ông Trần Minh Khởi, Trưởng ban Ban Quản lý Các khu công nghiệp

tỉnh;

8. Ông Phạm Minh Thiện, Giám đốc Sở Tài chính;

9. Ông Nguyễn Văn Liêm, Quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

10. Ông Nguyễn Quốc Duy, Giám đốc Sở Xây dựng;

11. Bà Hồ Thị Thu Hằng, Giám đốc Sở Y tế;

12. Ông Nguyễn Văn Giới, Quyền Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

13. Ông Hồ Thanh Tuấn, Giám đốc Sở Tư pháp;

14. Ông Đặng Văn Lượng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh

Long.

II. HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

1. Ông Trần Nhựt Thanh, Giám đốc Sở Công Thương;

2. Bà Trương Thanh Nhuận, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Ông Đinh Quang Huy, Quyền Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

4. Ông Võ Văn Tám, Quyền Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

5. Ông Ngô Tùng Dũng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bình Minh;

6. Ông Nguyễn Văn Trạng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Ôn;

4

7. Ông Nguyễn Văn Diên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mang Thít;

8. Ông Lê Ngọc Đức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Bình;

9. Bà Phan Thị Mỹ Hạnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ;

10. Ông Bùi Tấn Đảm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm.

III. HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

1. Ông Thạch Dương, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

2. Ông Đào Anh Xuân Nhựt, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

3. Ông Nguyễn Văn Tập, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Tân.

IV. KHÔNG HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

Không có.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-02-07T09:33:46+0700